
05.03.24, 11:47 Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ "СИВАШЕНЕРГОПРОМ | Національна комісія, що здійснює д…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-elektrichnoi-energii-tov-sivashenergoprom 1/3

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 10.07.2019
Дата оновлення:06.09.2021

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 10.07.2019

Постанова від 09 липня 2019 р. № 1382

Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ
"СИВАШЕНЕРГОПРОМ

(У постанову вносяться зміни

постановами НКРЕКП від 15.07.2020 № 1370, від 22.07.2020 № 1444,

від 25.11.2020 № 2180, від 09.12.2020 № 2338, від 13.01.2021 № 27,

від 17.02.2021 № 264, від 24.03.2021 № 513, від 14.04.2021 № 666,

від 01.09.2021 № 1449)

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

09.07.2019                    № 1382

 

Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ
«СИВАШЕНЕРГОПРОМ»

 

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії», «Про
ліцензування видів господарської діяльності» та «Про Національну комісію, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг»
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«СИВАШЕНЕРГОПРОМ» (код ЄДРПОУ 34237283) ліцензію на право
провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії у
межах місць провадження господарської діяльності з виробництва електричної
енергії відповідно до додатка.

https://www.nerc.gov.ua/?id=53084
https://www.nerc.gov.ua/?id=53084
https://www.nerc.gov.ua/?id=53084
https://www.nerc.gov.ua/?id=53209
https://www.nerc.gov.ua/?id=56206
https://www.nerc.gov.ua/?id=57130
https://www.nerc.gov.ua/?id=58269
https://www.nerc.gov.ua/?id=59337
https://www.nerc.gov.ua/?id=60276
https://www.nerc.gov.ua/?id=60807
https://www.nerc.gov.ua/?id=64091


05.03.24, 11:47 Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ "СИВАШЕНЕРГОПРОМ | Національна комісія, що здійснює д…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-elektrichnoi-energii-tov-sivashenergoprom 2/3

За видачу ліцензії справляється плата в розмірі одного прожиткового
мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття цієї постанови, яку
має бути внесено на рахунок Державної казначейської служби України за кодом
класифікації доходів бюджету 22011500 «Плата за ліцензії, видані Національною
комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг», у строк не пізніше десяти робочих днів з дня
оприлюднення цього рішення в установленому порядку.

2. Анулювати на підставі заяви ліцензіата ліцензію на право провадження
господарської діяльності з виробництва електричної енергії, видану
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СИВАШЕНЕРГОПРОМ»
(код ЄДРПОУ 34237283) відповідно до постанови Національної комісії, що
здійснює державне регулювання у сфері енергетики, від 12 липня 2012 року №
877.

 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко

 

Додаток до постанови НКРЕКП

09.07.2019 № 1382

 

Місця провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СИВАШЕНЕРГОПРОМ»

 

 

№
з/
п

Назва об’єкта
електроенергетики
(у тому числі черги

будівництва,
пускового

комплексу)

Місцезнаходження об’єкта
електроенергетики (у тому

числі черги будівництва,
пускового комплексу)

Встановлена
потужність

електрогенеруючого
обладнання, кВт

1 2 3 4

1 Сиваська ВЕС (I - III
черги)

Херсонська обл.,
Чаплинський р-н, с.

Григорівка, вул. Садова,
буд. 33

2920

 



05.03.24, 11:47 Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ "СИВАШЕНЕРГОПРОМ | Національна комісія, що здійснює д…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-elektrichnoi-energii-tov-sivashenergoprom 3/3

 


